n Concessurus. vt
j. de regu. iur. in ge
nerali. cum suis con

coz. ad idem. s. e. li. de offi. vica. c. vlti.
o Cōsuetudie. est em onerosa ecclis. ideo no valet. s. s.
cōsue. c. ij. et ex ea frangiē ecclesiastice discipline nervus
.s. de ofue. cū venerabilis. et iam esset hoc otra obedien
tiā pscrivere q8 esse no pē. s. de psc. ryp. cum non liceat.

Epus subdigo. puta ardiacono atpresbitero abbati
priori vel similibus plonis q immediate subfūt epis
Quid dicas de inferioribus puta laicis prochiomis cer
te prochie. nūquid illis epus poterit licentiaz daē ut sibi
ofessorē eligāt. videē q no. s. e. ois. s. pe. di. vj. placuit

Aeligere. epi et atepi et superiores et inferiores ab epis exempti habent a iure licentia q' idoneu' ofessoru' sibi eligunt qui potest eos soluere et ligare. s. e. ti. c. vi.

Ligare. id dicit q' cuiusq' volo possum ofiteri p'ca mea petedo etia' salubre aie ofitii s' ille no' p' ligare vel soluere ut hic vides. sic dicim' de laico in necitate q' possu' m' et ofiteri. s' ipe n' p' soluere q' no' h'z claus. de pe. dif. i. quez penitet. a no. s. of. or. pastoralis

Indulgentie. de clarat opi. no. s. e. t. cu' ex eo. a re p'bat opi. io. a ber. ibi vero approbat opinio. host.

Casibus. ad pia opera puta edifica. tionem vel repa. sionem ecclesie refecti onem v. l. edificatio. nem pontium vel vi arum sustentationem hospitaliorum v' si milibus.

Indulgentie. que ab vno l' p'uribus episcopis in ec. clefiarum dedicatombus vel alijs quibuscunq' casibus conceduntur vires n' obtinent si statutuz excel serint concily generalis.

Ino. iij. in dei lug' De sententia excomunica. tionis suspensiois et medic.

Qum medicinalis sit excoicatio no' mortalis discipli nans non eradicans. dum tñ is in quez lata fuerit no'

Qum medicinalis. iudex qui excoicat suspendit vel interdicit in scriptis hoc faciat et causam conscribat et requisitus exempluz sententie tradat infra mensem. qui contra fecerit per mensem ab ingressu ecclesie et diuinis est suspensus. et relaxabitur illa sententia p' superiorem ab h'z difficultate et condenabitur latoz in ex p'ntis. et alias pena digna si sic suspens' celebrat ut p'us sunt irregulares nec absoluuntur ab alio q' a papa.

Mortalis. vt. ij. q. i. multi. et. xxij. q. iij. notandum. **C**ontempnas. et tuc amplius ex otemptu ligat. xxij. q. iij. notandum. xj. q. iij. s. cum ergo. et. s. e. t. p' tuas cres scit igitur homo p' meritū obedientie parendo in que sen tentie. viij. q. i. sciendum. xj. q. iij. quid ergo. **C**orrigentis. siue plectedo siue ignoscendo s' soluz bñ agitur vt vita hoim corrigatur. vt. xxij. q. v. prodest **M**edeti. s. sanabit et medebit quantū in se erit alias n' erit qd sibi imputetur. xlij. di. c. ephesij. xlvij. di. c. vlti. faciat igitur q' sententia sit iusta ex animo ex ordine et ex